AEC paria sunt. Non
eris, nec fuisti,
utrumque tempus
alienum est. In
hoc punctum con-
jectus es: quod ut extendas, quo-
usque extendes? Quid fles? Quid
optas? Perdis operam. Rata et fixa
sunt, atque magna et aeterna ne-
cessitate ducuntur. Eo ibis quo
omnia eunt.

SENECA.

*My lord, sir bisshope, ye maye not so
[withdrawe,
Se frowardly, as it were by disdeyne,
Ye moste approche unto my mortale lawe
It to contraire it were but in veyne.*